广西壮族自治区亚热带作物研究所

2013年公开招聘面试人员名单通知
广西壮族自治亚热带作物研究所根据自治区人力资源和社会保障厅办公室《关于进一步规范区直事业单位公开招聘工作的通知》（桂人社办发[2013]135号）的有关要求，并对照《广西壮族自治区亚热带作物研究所2013年公开招聘工作人员公告》，已组织笔试于8月30日在广西壮族自治区亚热带作物研究所大礼堂举行。其中，岗位9、岗位14和岗位18调整面试比例为≧1：2，其余笔试的岗位均以笔试成绩由高分到低分并按招聘计划数1∶3的比例确定入围面试的人员。经审核，含免笔试、直接进入面试的岗位人员，共有104人通过面试资格审查。（面试名单见附表）。现将面试的有关事项通知如下：
一、面试时间：
岗位7-9和岗位12-18面试时间安排在2013年10月15日；岗位1、4、5面试时间安排在2013年10月16日，岗位2、3、6、10面试时间安排在2013年10月17日，请各考生准时参加。（面试时间见附表）
二、面试地点：广西壮族自治区亚热带作物研究所木薯研究所会议室。
三、面试主要内容：

面试采取半结构化方式，以现场答辩或专业测评的方式测试应试者对报考岗位的适应程度，主要考察求职动机、潜在能力、综合素质、语言表达、综合分析、组织协调等方面的能力。
四、领取准考证：参加考试人员请携带本人身份证等相关证件原件于面试前一天17:30前到广西壮族自治区亚热带作物研究所办公室取准考证。
五、考试注意事项
1、参加考试人员请携带本人身份证、准考证原件进入考场。
2、考场内张贴各职位准考证号，请仔细核对，对号入座。
3、上午8:00、下午13：30开始入场查验证件。
4、面试前请认真阅读“考生须知”。
以上如有不明之处请及时与我所联系，联系电话：0771-2539081。
特此通知
附件：2013年公开招聘面试人员名单
广西壮族自治区亚热带作物研究所

2013年9月30日
PAGE
- 2 -